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Муфта обтискна Ру-1,0 МПа  
Приєднуючись до трубопроводу, що має приварний фланець, дозволяє за рахунок своїх 

конструктивних особливостей обтиснути інший трубопровід з матеріалів, що не зварюються 
(наприклад, з чавуну) без зварних з'єднань або інших способів герметизації. 

Виготовлена з високоякісних марок сталі на сучасному спеціалізованому обладнанні. Всі муфти 
покриваються порошковою фарбою. 

Ідеально підходить для проведення ремонтних робіт на будь-яких трубопроводах діаметром 60 - 
1200 мм. 

 
 

Умовний 
прохід Ду, 

мм 

Міжцентровий 
діаметр d, мм 

Діаметр 
фланця 
D, мм 

Будівельна 
довжина L*, 

мм 

Діапазон зовн. 
діаметр 
труб, мм 

Діаметр 
отворів  
d1 , мм 

n 
Кількість 
отворів, 

шт. 

Ціна з 
ПДВ, грн 

50 59,5-72,0 160 90 125 18 4 1404,75 
65 72,2-85,0 180 90 145 18 4 1560,83 
80 75,0-102,4 195 100 160 18 8 1734,26 

100 100,0-120,0 215 100 180 18 8 1908,81 
101 108,0-128,7 215 100 180 18 8 1993,27 
125 125,0-153,3 245 100 210 18 8 2378,38 
150 144,0-172,0 280 100 240 22 8 2673,64 
151 158,5-181,6 280 100 240 22 8 2689,85 
200 205,0-234,0 335 130 295 22 8 3316,12 
250 272,0-289,0 390 130 350 22 12 4274,01 
300 323,0-339,4 440 130 400 22 12 5172,31 
350  500 160 460 22 16 10223,71 
400  565 160 515 26 16 11450,52 
450  615 160 565 26 20 13110,39 
500  670 180 620 26 20 14973,20 
600  780 180 725 30 20 19911,19 
700  895 180 840 30 24 34212,40 
800  1010 180 950 33 24 42441,81 
900  1110 180 1050 33 28 59023,38 

1000  1220 200 1160 33/36 28 63122,23 
1200  1455 200 1380 39 32 79040,55 

 

* Муфти, з діапазоном труб позначених зірочкою, виготовляються по узгодженню з  Замовником 
 

Виробництво ремонтних муфт (обтискних і з'єднувальних), демонтажних вставок (муфт 
компенсаційних), хомутів врізних (фланцевих та різьбових). 

Ціна включає доставку транспортними компаніями "САТ", "Інтайм", "Нова Пошта" та ін. 
 
Ціни дійсні з 01.03.2018 р. 
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Муфта компенсаційна Ру-1,0 МПа  

Призначена для з'єднання двох трубопроводів с умовним проходом від Ду 50 до Ду 1200 мм та 
умовному тиску Ру 1,0 МПа (10 атм.). 

Муфта компенсаційна дозволяє легко проводити монтаж та демонтаж запірної арматури (засувок та 
затворів) за рахунок зміни лінійного розміру муфт. Така муфта с двох сторін встановлюється на 
трубопроводах за допомогою фланцевого з'єднання. Використання компенсаційної муфти дозволяє усунути 
зазор між трубами, що стикуються, від 100 мм. 

Виготовлена з високоякісних марок сталі на сучасному спеціалізованому обладнанні.  
Всі муфти покриваються порошковою фарбою. 

Ідеально підходить для проведення ремонтних робіт на будь-яких трубопроводах діаметром 50 - 1200 мм. 

 
 

Умовний 
прохід ДУ, 

мм. 

Будівельна 
довжина L*/L*1, 

мм. 

Діаметр 
фланця D, 

мм. 

Міжцентровий 
діаметр d, мм. 

Діаметр 
отворів 
d, мм. 

N Кіл-сть 
отворів для 
кріплення 

Ціна з ПДВ, 
грн 

50 220/270 160 125 18 4 2204,80 
100 220/270 215 180 18 8 3158,86 
150 220/270 280 240 22 8 4509,78 
200 240/300 335 295 22 8 6323,92 
250 240/300 390 350 22 12 8080,74 
300 240/300 440 400 22 12 9448,98 
350 240/300 500 460 22 16 15933,56 
400 280/330 565 515 26 16 19372,95 
450 280/330 615 565 26 20 22665,44 
500 300/350 670 620 26 20 25146,97 
600 300/350 780 725 30 20 32094,66 
700 340/400 895 840 30 24 56749,02 
800 340/400 1010 950 33 24 64213,95 
900 340/400 1110 1050 33 28 73477,17 

1000 340/400 1220 1160 33 28 79551,37 
1200 340/400 1455 1380 39 32 105559,29 

 

Виготовлення ремонтних муфт (обтискних та з’єднувальних), демонтажних вставок (муфт 

компенсаційних), хомутів врізних (фланцевих и різьбових). 

Ціна включає доставку транспортними компаніями "СаТ", "Інтайм", "Нова Пошта" та ін. 

 

Ціни дійсні с 01.03.2018г. 
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Муфта з'єднувальна Ру-1,0 МПа  
Використовується для без фланцевого з'єднання трубопроводів, виконаних як з поліетилену, так і з інших 

різнорідних матеріалів. Можливе використання при аварійних роботах. 
Виготовлена з високоякісних марок сталі на сучасному спеціалізованому обладнанні.  
Всі муфти покриваються порошковою фарбою. 

Ідеально підходить для проведення ремонтних робіт на будь-яких трубопроводах діаметром 60 - 1200 мм. 

 
 

Умовний прохід 
Ду, мм 

Діапазон зовн. 
діаметр 

Будівельна 
довжина    L*, мм 

Міжцентровой 
діаметр d, мм 

Ціна з ПДВ, 
грн 

50 59,5-72,0 180 125 1483,05 
65 72,2-85,0 180 145 1647,84 
80 75,0-102,4 200 160 1830,93 

100 89,0-120,0 200 180 1917,66 
101 108,0-128,7 200 180 1964,07 
125 125,0-153,3 200 210 2275,30 
150 144,0-172,0 200 240 2455,43 
151 158,5-181,6 200 240 2485,40 
200 205,0-234,0 250 295 3203,53 
250 272,0-289,0 250 350 4241,91 
300 323,0-339,4 250 400 5057,17 
350  300 460 9754,56 
400  300 515 13402,91 
450  300 565 14892,52 
500  360 620 17312,72 
600  360 725 20917,50 
700  360 840 33441,14 
800  360 950 44324,17 
900  360 1050 59713,02 

1000  400 1160 66762,46 
1200  400 1380 81145,04 

 

* Муфти, з діапазоном труб позначених зірочкою, виготовляються по узгодженню з  Замовником. 

Виробництво ремонтних муфт (обтискних і з'єднувальних), 

демонтажних вставок (муфт компенсаційних), хомутів врізних (фланцевих та різьбових). 

Ціна включає доставку транспортними компаніями "СаТ", "Інтайм", "Нова Пошта" та ін. 
 

Ціни дійсні з 01.03.2018р. 



 
 
 
 

Хомут врізний. 
Хомут застосовується при необхідності врізки трубопроводу, як при прокладанні нової магістралі, так 

і при врізанні у вже існуючий трубопровід,  при ремонтних роботах. Хомут може бути встановлений на 
труби з будь-яких матеріалів. Тип з'єднання врізки – фланцевий (при індивідуальному замовленні 
можливий різьбовий). 
 

Діаметр 
труби, мм 

Фланець 
Ду, мм 

Ціна з 
ПДВ, грн 

Діаметр 
труби, мм 

Фланець 
Ду, мм 

Ціна з 
ПДВ, грн 

 
 

 
 

 
 

 
Ціни дійсні з 01.03.2018р. 

 

160 
50 3613,89 

180 
50 4168,04 

80 4094,94 80 4350,37 

100 4214,06 100 4562,11 

200 
50 4366,91 

225 
50 4670,13 

80 4554,68 80 4928,34 

100 4805,95 100 5066,58 

250 

50 4754,17 

280 

50 5280,94 

80 5136,36 80 5676,08 

100 5673,22 100 5858,78 

150 6927,71 150 6989,60 

315 

50 5705,41 

355 

50 6699,00 

80 6431,21 80 7458,31 

100 6651,19 100 7746,10 

150 7938,88 150 9514,51 

400 

50 8182,77 

450 

50 8543,27 

80 9242,56 80 9659,69 

100 10128,05 100 10723,64 

150 12519,79 150 12642,04 

200 13865,01 200 14796,32 

500 

50 10811,33 

560 

50 11184,21 

80 12334,19 80 12865,75 

100 15039,95 100 14477,74 

150 16681,24 150 16707,88 

200 18858,87 200 19430,90 
250 21123,60 250 23049,65 

630 

50 14012,17 

630 

150 19434,67 

80 16267,86 200 22685,15 

100 17525,24 250 25037,08 

125 18479,96 300 28352,20 
 
Можливе виготовлення хомутів за іншим заданим параметрам. 

ТОВ "Центр Технологій "ВіК" 
Україна 54037, м. Миколаїв, 

пров. Івана Франка, 6-Б 
тел/факс: (0512)60-43-00,  

60-42-63 
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90 110 125 140 160 180 200 225 250 280 315 355 400 450 500 560 630
Відвід 90     

(односекційний, 
двостиковий)

177,94 262,48 288,08 379,39 482,33 643,84 810,61 1026,72 1527,45 1953,92 2653,62 4258,03 5391,79 7351,29 9624,50 12855,45 17590,17

Відвід 60     
(односекційний, 

двостиковий)
ПЕ-100(10атм.) 166,14 219,11 270,17 351,22 445,62 600,46 757,13 973,36 1447,81 1830,96 2469,50 4134,40 5391,79 7150,27 8886,71 11599,73 16362,18

Відвід 45              

ООО "Центр Технологій "ВіК"                                                                                                                                                             
Україна,  54037,  м. Миколаїв,  пров. І. Франка, 6-Б                                                                                                                               

тел./факс: +38 (0512) 60-43-00, 60-42-63                                                                                                                                   
e-mail: info@vik.com.ua   www.vik.com.ua

Назва труба Діаметр

ПЕ-100(10атм.)

Виробництво та реалізація деталей для зварювання ПЄ труб встик при будівництві трубопроводів по ТУУ 25,2-33437218,001:2006

Відвід 45              
(одностиковий) 108,64 170,62 188,81 245,08 314,58 410,23 516,09 656,47 1070,03 1365,08 1913,08 3357,96 4162,77 6123,25 7997,68 10606,22 14964,71

Відвід 30              
(одностиковий) 105,78 163,39 179,48 231,32 294,39 384,35 480,19 610,85 1012,75 1262,68 1590,21 3038,15 3766,31 5148,35 6509,36 8382,27 10851,41

Трійник 
рівностороній 240,40 344,11 384,04 521,62 590,53 922,18 1125,96 1471,38 2137,91 3063,10 4376,80 6571,43 8428,18 11793,59 16110,03 дог. дог.

Втулка під 
фланець 

(подовжена) 
210,30 251,99 340,15 430,52 505,14 606,91 696,41 767,29 1145,67 1441,07 1609,96 3372,66 3536,01 4860,36 5439,70 8631,82 8434,19

80 100 100 125 150 150 200 200 250 250 300 350 400 450 500 500 600

336,49 397,05 430,88 539,28 628,36 657,16 742,57 754,60 947,04 1024,33 1169,40 1773,23 1947,44 2446,25 2458,56 3509,37 3509,37

80 125 300 350 400 450 500

257,58 452,38 1113,34 1807,92 1926,99 2474,95 2474,95

діаметр умовний
Фланець проточений під буртову 

втулку, пофарбований**

ПЕ-100(10атм.)

ПЕ-100(10атм.)

ПЕ-100(10атм.)

ПЕ-100(10атм.)

діаметр умовний 100 150 200 600

Фланець ГОСТ 12820 319,14 571,46 694,17 919,35 3642,57

250

18,18 24,30 28,26 37,08 37,08 48,66 48,66 48,66 66,42 66,42 87,90 112,86 144,16 дог. 175,24 дог. дог.

110*90 125*110 160*90 160*110 160*125 160*140 200*160 225*110 225*160 225*180 225*200 250*110 250*160 250*225 280*225 315*225 315*250

331,85 430,05 475,60 535,90 602,07 640,80 868,62 831,84 887,06 1250,66 1285,62 2147,50 2136,29 2342,96 2709,85 2279,03 2400,95

630*560
15400,85

Ціни вказані в грн. з врахуванням ПДВ               
Виконуємо монтаж трубопроводів Ø 20-1200 мм Діє система знижок

Можлива експрес-доставка транспортними компаніями "Нова Пошта",  "Інтайм",  "САТ" та ін.                            

355*315
3997,32 3079,80

Прокладки еластичні, виготовлені з 
пароніту марки "ПОН" 

Перехід 
редукційний 

(подовжений)   
200-400мм.

ПЕ-100 (10атм.)
315*280

  * Виробляємо нестандартні фітинги по кресленям замовника

Підприємство реалізує зі складу труби поліетиленові , ПЭ-100,  ф20-1200 мм кращіх заводов-виробників України.                                               

        **Фланець проточений під відповідну буртову втулку

3814,47 6157,26 6207,18 6636,22 8898,38 13728,05
400*315 400*355 450*400 500*400 500*450 630*500
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